
UCHWAŁA NR 289/52/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 7 lutego 2008r.

w sprawie powołania Komisji  Konkursowej  w celu rozstrzygnięcia  otwartego
konkursu  ofert  na  realizację  w  2008  roku  zadań  publicznych  Powiatu
Sierpeckiego przez organizacje pozarządowe

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz
rozdziału  III   załącznika  do  Uchwały  Nr  83/XII/07  Rady  Powiatu  w  Sierpcu
z dnia 29 listopada 2007r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Powiatu
Sierpeckiego  z  organizacjami  pozarządowymi,  osobami  prawnymi  i  innymi
jednostkami  organizacyjnymi,  których  cele  statutowe  obejmują  prowadzenie
działalności pożytku publicznego na rok 2008" uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołać Komisję Konkursową w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na
realizację w 2008 roku zadań publicznych Powiatu Sierpeckiego przez organizacje
pozarządowe.

§ 2.

1. Skład Komisji Konkursowej:
1. Jarosław Ocicki – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 
2. Adam Lipiński – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  
3. Szczepan Jamiołkowski – członek Zarządu Powiatu 
4. Paweł Kaźmierczak – członek Zarządu Powiatu 
5.  Zbigniew  Czajkowski  –  p.o.  Naczelnik  Wydziału  Oświaty,  Rozwoju  i
Spraw Społecznych
6.Jarosław  Dąbrowski  –  członek  zespołu  konsultacyjnego  z  ramienia
organizacji pozarządowych

2. Komisja  Konkursowa  na  pierwszym  posiedzeniu  dokona  wyboru
Przewodniczącego spośród swego grona.

3. Komisja Konkursowa działa w oparciu o ustawę z dnia 24 kwietnia 2003r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z
późn.  zm.)  i  Program  współpracy  Powiatu  Sierpeckiego  z  organizacjami
pozarządowymi,  osobami  prawnymi i  innymi jednostakmi  organizacyjnymi,
których  cele  statutowe  obejmują  prowadzenie  działalności  pożytku
publicznego na rok 2008.



§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

   § 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd:
Sławomir Fułek – Przewodniczący  ....................................................
Andrzej Twardowski – Członek  ....................................................
Szczepan Jamiołkowski – Członek ....................................................
Paweł Kaźmierczak - Członek ....................................................
Adam Pijankowski - Członek ....................................................




